
1 
 

さくらＰＯＲＴ・パーキング立体駐車場月極契約の概要 

 

（１）弊社立体駐車場をご利用いただける車両の制限について 

     積載物または取付物を含めて長さ５.０ｍ、幅２.４５ｍ、高さ２.１ｍ及び重量２.０ｔまで

の車両であれば駐車可能です。 

 

（２）賃料等のお支払いについて 

   ①「ご利用月の前月２７日の前払い」で、岩手銀行口座からの「口座振替のみ」のご利用とな 

    ります。岩手銀行に口座をお持ちにならない場合は、恐れ入りますが新規開設をお願いいた 

    します。 
 

   ②賃料は１台当たり月７,700 円です。併せて、口座振替手数料（１１０円）も毎月ご負担願

います。 

    （例）当初の賃料等 

         ご契約開始月分賃料  7,700 円/台…① 

             口座振替手数料 110 円……･② 

         振替総額     ①＋②＝7,810 円/件 
 

※ 契約開始月が１ヶ月に満たない場合の賃料は、その月の日数による日割計算で算出します。 

 

（３）その他 

   ①新規月極契約のご案内 

     現在定数に達しております。空きができ次第、当該ＨＰに掲載いたします。 

② お申込みの方法 

ＨＰまたは下記⑧お問い合わせ先・お申込み先にてお電話かメールにて承ります。 

③お申込みの際にご提供いただく情報 

     個人契約か法人契約（担当者名）の別、氏名、電話番号、お車の種別等をお伺いします。 
 

   ④定期貸し契約ではなく、契約期間を１年（自動更新）とする月極契約です。また、２４時間 

    ご利用になれます。 
 

   ⑤入出場は、契約後にお届けするパスカードで行ってください。 
 
   ⑥駐車マスは指定しません。空いている場所にご自由に駐車してください。 
 

   ⑦カラーコーン等を置いて場所を特定することはご遠慮ください。 

  



2 
 

 

   ⑧お問合せ先・お申込み先 

     月～金曜日（土日祝日を除く）9：00～16：00（＊但し年末年始、夏期休業日あり） 

     さくら PORT・TOWN 株式会社 

 TEL0197-62-8677/FAX0197-62-3878 

 担当：佐藤、熊澤、小原 

 Mail：kitakamioffice-4@sakuraporttown.co.jp 

  kitakamioffice-2@sakuraporttown.co.jp 

  kitakamioffice-1@sakuraporttown.co.jp 

 

 

【ご参考】 

  ◎月極契約のほかに、時間貸しでもご利用いただけます。 

通常料金 
６０分／１００円 

以降６０分につき１００円 

最大料金 

入庫後１２時間５００円 

入庫後２４時間８００円 

以降１２時間につき５００円 

 

※お支払方法につきましては、現金及び全国の交通系 IC カード、また「パスモ」もご利用いた

だけます。但し「PiTaPa」(近畿地方系 IC カード)はご利用いただけません。 

※100 円券 500 円券 800 円券（＠100 枚単位、1 割引き）の販売も致しております。 

※ご利用時間・日数に制限はございません。なお、長期駐車の際はバッテリー上がりなどにご

注意ください。 


